CÂMARA MUNICIPAL DE TURIÚBA
Vereador Dr. Nelson Costa

CNPJ 01.611.641/0001-45
www.camaraturiuba.sp.gov.br        e-mail legistba@terra.com.br            camaraturiuba@camaraturiuba.sp.gov.br

Rua Cap. Vicente Gonçalves, 355 – Centro - Fone (18) 3969 1400 (18) 3696 1207 - CEP 15280-003 – Turiúba –SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – CÂMARA MUNICIPAL DE TURIÚBA (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

EVANDRO FERREIRA DE CARVALHO, Presidente da Câmara do município de Turiúba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a

Legislação vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Concurso Público N° 001/2024.

Controlador Interno

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

1 61784  VALDENIO DE ALMEIDA COSTA 24.00 10.00 52.00  86.00  86.00

2 61818  MURILO APARECIDO PEREIRA BOZELI 24.00 8.00 48.00  80.00  80.00

3 61826  FRANCISCO MARTINS DE SOUZA NETO 24.00 8.00 48.00  80.00  80.00

4 61834  PEDRO HENRIQUE GRANATO 27.00 8.00 44.00  79.00  79.00

5 61827  FREDERICO DE ABREU DE LUCA 24.00 8.00 44.00  76.00  76.00

6 61804  RENATO JOSÉ OLIVEIRA SEVERINO 24.00 8.00 44.00  76.00  76.00

7 61771  BIANCA MANTOVANI SAMUEL DA SILVA 30.00 8.00 36.00  74.00  74.00

8 61770  THATIANA MARQUES STABILE 21.00 8.00 44.00  73.00  73.00

9 61803  FERNANDA HELENA GRACIA JARDIM 27.00 6.00 40.00  73.00  73.00

10 61780  HUGO VENANCIO DE SOUZA 15.00 8.00 48.00  71.00  71.00

11 61828  HUGO BONI DE FALQUI 24.00 8.00 36.00  68.00  68.00

12 61848  GABRIEL DOMINGOS MADOREIRA FERREIRA 27.00 8.00 32.00  67.00  67.00

13 61802  FABIO GOULART ANDREAZZI 18.00 8.00 40.00  66.00  66.00

http://www.camaraturiuba.sp.gov.br/
mailto:legistba@terra.com.br
mailto:camaraturiuba@camaraturiuba.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TURIÚBA
Vereador Dr. Nelson Costa

CNPJ 01.611.641/0001-45
www.camaraturiuba.sp.gov.br        e-mail legistba@terra.com.br            camaraturiuba@camaraturiuba.sp.gov.br

Rua Cap. Vicente Gonçalves, 355 – Centro - Fone (18) 3969 1400 (18) 3696 1207 - CEP 15280-003 – Turiúba –SP

14 61832  ELCIRO ELIAS FERREIRA FILHO 18.00 8.00 40.00  66.00  66.00

15 61839  LÍGIA MARIA DE OLIVEIRA 18.00 8.00 40.00  66.00  66.00

16 61841  VICTOR HUGO FURLANETI ALMEIDA 15.00 6.00 44.00  65.00  65.00

17 61838  RODRIGO CARVALHO DA SILVA 21.00 8.00 32.00  61.00  61.00

18 61837  VANESSA CRISTINA CEZARE BERNARDO 12.00 6.00 40.00  58.00  58.00

19 61829  DEISE DE CASSIA RODAS 18.00 8.00 32.00  58.00  58.00

20 61825  KELI ALCÂNTARA VIEIRA 18.00 8.00 32.00  58.00  58.00

21 61791  JOSE GUILHERME PEREIRA 21.00 8.00 28.00  57.00  57.00

22 61817  INGRID DAIENEDI CAMARGO 21.00 8.00 28.00  57.00  57.00

23 61800  MARCOS FELIPE VASCONCELLOS 18.00 8.00 28.00  54.00  54.00

24 61788  LEONARDO CURSI XAVIER 9.00 8.00 36.00  53.00  53.00

25 61785  MATHEUS HENRIQUE MARTINS 9.00 8.00 36.00  53.00  53.00

26 61833  RODRIGO CARDOSO DA SILVA 9.00 8.00 36.00  53.00  53.00

27 61809  JORGE ANTONIO PANTANO PANSANI 15.00 6.00 32.00  53.00  53.00

28 61810  LUIZ RICARDO DOS SANTOS MARQUES 21.00 8.00 24.00  53.00  53.00

29 61805  VANDO STEPHANI 18.00 6.00 28.00  52.00  52.00

30 61843  BEATRIZ DE JESUS RODRIGUES 18.00 4.00 28.00  50.00  50.00

31 61822  HIGOR DOS SANTOS RODRIGUES 9.00 8.00 28.00  45.00  45.00

http://www.camaraturiuba.sp.gov.br/
mailto:legistba@terra.com.br
mailto:camaraturiuba@camaraturiuba.sp.gov.br